
12 Adımda
Daha İyi LinkedIn Profili Oluşturma



Rakamlarla Linkedin

61+ Million
Kayıtlı Firma

900+ Million
Kullanıcı

200+
Ülke

5 Kişiden 4’ü
Karar verici rollerde



Profilinde kendi fotoğrafını kurumsallığa uygun bir şekilde koyan
kişilerin hesapları diğer hesaplara göre 14 kat daha fazla
görüntülenme aldığı Linkedin’in kendi araştırmalarında mevcuttur.
Bus ebeple ilk adımınız profil fotoğrafınızı düzenlemek olmalıdır.

Seçilen profil fotoğrafının yakın zamanda çekilmiş ve 1000X1000
piksel kalitenin üzerinde bir çözünürlüğe sahip olması
gerekmektedir. Bu kaliteyi şu anda çoğu akıllı telefon sağlamaktadır.
8 MB’a kadar tüm fotoğraflar kabul edilmektedir, bu yüzden yüzden
ne kadar yüksek çözünürlükse fotoğraf o kadar iyidir.

Fotoğrafınız yakın plandan bir çekim olmalı ve yüzünüzün alanın
%60’ını kapsadığı kontrol edilmelidir. Odakta siz olmalısınız, dikkat
yüzünüzde toplanmalıdır.

Görseldeki tek kişi siz olun. Selfie çekmekten kaçının. Arka
plan düze beyaz olmak zorunda değil fakat yüzünüzdeki
odağı yok etmeyecek şekilde saki veya blurlu bir arka plana
sahip olmalıdır.

Genelde üstünüzdeki kıyafet standart ofiste giydiğinize yakın
olmalıdır. Son olarak ise fotoğrafı doğal ışıkta çekmeye çalışın, bu
sayede daha samimi ve içten bir imaj yakalamış olursunuz.

Doğru profil fotoğrafı seçimi ile başlayalım!



Bulunabilirlik ayarlarınızı kontrol edin!

LinkedIn profilinize gelip profil fotoğrafınızı
düzenle dediğinizde erişilebilirlik ayarlarınız yer
almaktadır.

Burada “herkes” seçeneğini seçerek profilinizi
bulunabilir hale getirebilirsiniz.

Bu ayarı daha detaylı planlamak için “Ayarlar &
Gizlilik” seçeneğine tıklayıp ardından da
“Görünürlük” seçeneğini tıklayarak işlem
yapabilirsiniz.



Kapak görselimiz profil fotoğrafımızdan sonra profilimizde
dikkat çeken en önemli ikinci görsel unsurdur. 

Burada kurumunuzun gücünü arkanıza alarak daha güçlü
ve etkili bir profil inşa etmiş olacaksınız.

Firmanıza ait bir kapak fotoğrafı seçerek devam edin!



Bu alanda iş ünvanı ile birlikte özellikle odaklandığımız
bölge, ürün grubu, motto gibi açıklamalara da yer vererek
profildeki dikkat çekiciliği ve merak unsurunu artırmaktır.

Açıklama kısmınızı sadece ünvandan
biraz daha fazlasıyla geliştirin!



Bu alan yetenek ve sertifikalarınızı anlattığınız değil mezuniyetimizden bu yana iş hayatında
yaptıklarınızın hikayeleştirilip yer verilmesi gereken alandır. 

Özet kısmını kendi hikayenize dönüştürün!



Profilinizi gmail ya da hotmail gibi mail adreslerinizle
senkronize ederek oradaki tüm networkünüzü Linkedın’e
çekebilirsiniz.

Ayrıca tanıyor olabileceğiniz kişileri de sürekli olarak takip
isteği göndererek etki çevrenize dahil edip
genişletebilirsiniz.

E-mail entegrasyonu ile çevrenizi genişletin!



Profil alanınızda yer alan yetenek, sertifika listeleme
alanından mümkün olduğunca alanı doldurun.

Burada geçmiş iş tecrübelerinizi bir filtre’den geçirmelisiniz.
Çok kısa ve değer katmayan tecrübelere yer verilmemelidir.

Yeteneklerinizi & geçmiş iş tecrübelerinizi listeleyin!



Burada öncelikle yakın çevrenizden başlayarak kendi öne
çıkardığınız yetenekleri beğeneceğiz. Daha sonrasında bu
alan düzenli olarak genişleyecektir.

Proaktif şekilde yeteneklerinizi onaylatın!



Haftada en az 2 tane LinkedIn paylaşımı gerçekleştirin!

Bu sayede profiliniz aktif olduğu için LinkedIn algoritmasında öne çıkarken, aynı zamanda arkadaşlarınız ve
çevrenize de giden bildirimler sayesinde profiliniz dikkat çekmeye başlayacaktır.



Grup aramaları ve sektörel fikir liderlerini takip edip ilgili hafta içinde 5 tane yorum 5 tane de beğeni bıraktığınız takdirde, genişletmek
istediğiniz erişim çemberini istediğiniz kitle doğrultusunda geliştirme ve genişletme fırsatı elde edersiniz.

Haftada en az 5 tane yazı ve içeriğe yorum bırakıp 5 tanesine beğeni atılmalıdır!



Sektörümüzle ilgili yazılar yazan kişileri ayrıca takibe alın, bu sayede hem sektörel
gelişmeleri yakından takip eder hem de ağınızı genişletme şansı elde edersiniz.

Sektörünüzde sektörünüzle ilgili yazılar yazan,
içerikler üreten kişileri takibe alın!



Tüm işlemler bittikten sonra profilinizin bulunabilirliği için İngilizce halini de aktif edin.
Bu sayede globalde de erişilebilir olursunuz.

Profilinizi alternatif dillerde yayına almayı unutmayın!
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